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I november meddelade Eyeon Group AB att ansökan om ett listbyte hade lämnats in till Nasdaq 
First North Growth Market. Eyeon Group AB meddelar idag att bolaget har beslutat att dra tillbaka 
sin ansökan om notering på Nasdaq First North Growth Market. Beslutet har fattats efter en 
grundlig utvärdering av bolagets strategi och vilken som är den mest kostnadseffektiva vägen 
framåt. Utvärderingen visar att nuvarande notering på NGM Nordic SME är det 
kostnadseffektivaste alternativet för EyeonGroup att fokusera verksamheten på säljkapacitet, 
produktutveckling och tillväxt. Utöver en löpande lägre listningskostnad innebär beslutet också att 
EyeonGroup kortsiktigt säkrar intäktsdelning via NGM med cirka 350 TSEK. 
 
Styrelsen har, i samråd med bolagets ledning, kommit fram till att EyeonGroup, som ett litet och 
snabbväxande bolag, behöver fokusera sina resurser och sin kraft på att vidareutveckla robusta 
säljkanaler och konkurrenskraftiga produktpaketeringar. Dessa insatser är avgörande för att kunna 
fortsätta den starka tillväxtresa som bolaget har inlett under året. EyeonGroup ser positivt på framtiden 
och fortsätter att arbeta dedikerat för att förverkliga bolagets strategi och långsiktiga mål.  
 
”Vår ambition att växa och leverera värde till våra kunder och aktieägare är fortsatt stark. Efter en noggrann 
analys av våra möjligheter och prioriteringar har vi kommit fram till att det bästa för bolaget just nu är att 
lägga fullt fokus på säljkapacitet och produktutveckling för att säkra tillväxten framåt. Det är viktigt för oss 
att skapa en stabil grund för framtiden och vi bedömer att detta beslutet är det bästa för bolaget och dess 
aktieägare," säger Fredrik Björklund, VD EyeonGroup. 
 
För mer information, kontakta 
Fredrik Björklund, VD, Eyeon Group AB (publ.) 
Telefon: 070-892 35 92 
E-post: fredrik.bjorklund@eyeonid.com 
 
Om EyeonGroup 
Eyeon Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom egenutvecklad teknologi för 
insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer smarta lösningar som gör livet på internet enklare 
och tryggare för människor, företag och organisationer. Bolaget tillhandahåller affärslösningar inom IT 
säkerhet, integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första hand mot B2B 
marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring, telekom och hosting. 
 
 
 
 
 
 
 
 


